
OBECNI ÚŘAD MORAVANY

Váš dopis/ze dne
28. 6. 2021

Naše značka
MOR-1656/2021

Vyřizuje/linka
Michaela Pánková/547244330

V Moravanech dne

30. 6. 2021

Mgr. Richard Pěnčík, advokát
Malinovského nám. 603/4

60200 Brno

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím - podání informace

Obecní úřad Moravany obdržel žádost ^^^^^^^^^^^^^^^^^^BI^^^B' kterou
zastupujete na základě plné moci, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

7/ Jahí byla až dosud vyvinuta aktivita obce ohledně vyhrazených parkovacích stání, která
obec zřídila na pozemcích v soukromém vlastnictví?

Odpověď: Obec Moravany je účastníkem všech správních nzení.

2/ Bylo již zmíněné „ komplexní řešení" alespoň předběžně navrženo?

Odpověď: Ne.

4/ Jaká činnost byla vyvinuta ohledně Žádosti o odkup pozemku v období od 26. 2. 2021 (kdy
byla žádost odeslána) do 10. 6. 2021 (kdy byla vyřazena z projednání zastupitelstvem)?

Odpověď: Žádost o odkup pozemku byla projednána Radou obce Moravany dne 18. 3.2021,
která usnesením č. 53R/10/2021 doporučila Zastupitelstvu obce Moravany s odkupem za
nabízenou cenu souhlasit. Dne l. 6. 2021 byla Žádost zařazena na program jednání
Zastupitelstva obce Moravany (nejbližší zasedání zastupitelstva po projednání žádosti v radě
obce).

6/ Do kdy orientačně může žadatelka očekávat konh-étní návrh řešení, a to se zohledněním
voleb do zastupitelstva obce, které se konají v roce 202 2?

OU Moravany
Vnití-ni'49/18
66448

Tel:547244330

E-mail: obec@moravanyubma.cz



Odpověď: Termín příštího jednání Zastupitelstva obce Moravany je 9. 9. 2021.

S pozdravem
/&'
^3RO íf^.

"/-^
Bc. Helena Kadlečíková, starostka

^,

., 'sy

OU Moravany
Vnitňií49/18
66448

Tel: 547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz


